
 
 

UCHWAŁA NR XIX/171/25 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 6j ust. 1 pkt 3, ust. 2a, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), Rada Gminy Kolbudy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/163/20 Rady Gminy Kolbudy z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. poz. 1563 ze zm.1)) wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
1,20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, w wysokości 3,60 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego.”.; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zwalnia się właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi,kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym, z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w części wynoszącej 0,07 zł 
miesięcznie za 1 m2 powierzchni lokalu mieszkalnego. § 2 ust. 3 stosuje się odpowiednio.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

 
1) Zmienionej uchwałą nr XXXVIII/321/21 Rady Gminy Kolbudy z dnia 30 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

z 2021 r. poz. 4980) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3821



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kolbudy 

 
 

Stanisław Patyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3821


	UCHWAŁA NR XIX/171/25 RADY GMINY KOLBUDY z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-11-05T13:53:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




